
Pisani, via 

" 
~ . .-." .... " -. .., * . l __- 

3 : . , , . 
. : . . ,_ ,_ . , 

Pianura . . ,. .A, 

.?* {.L F: :, ; > ' .: , 
i.." . .  .. . . . .~ ~. , - - i_ L,. . 
i S . . . .,._.-.._.,._.._._l 

Servizio Gestione del Territorio 

ORDINANZA SINDACALE 

N" ~ r o t .  i ~3~ Napoli , 0'1 SET. a118 

Oggetto: Chiusura al traffico veicolare di via Pisani all'altezza del " canale Spadari " per la 
giornata del 07 settembre 2010 dalle ore 07,OO alle ore 24,OO. 

IL SINDACO 
Vista la richiesta avanzata dal Sindaco Commissario Delegato per gli interventi d'emergenza 
connessi con il sottosuolo ed i versamenti della città di Napoli, con la nota acquisita agli atti del 
Servizio Gestione del Temtorio della D( Municipalità , in data 3 1/08/2009 , al no di prot. 1724/A, 
con la quale si chiede la chiusura al traffico veicolare del tratto di strada di via Pisani, all'altezza del 
" canale Spadari ". 
Visto il fax no 272 del 31/08/2010, con il quale il dirigente del S.G.T., della D( Municipalità ha 
comunicato, previo contatto telefonico, all' Assessore alla viabilità ed alla polizia Municipale del 
Comune di Quarto ed alla P.L. U.O. Soccavo I Pianura, la chiusura del tratto di strada di via Pisani, 
all'altezza del " canale Spadari ". 
Letto il D.L. no 285b del 30/04/2008 e le successive modificazioni ed integrazioni, 

ORDINA 

La chiusura al traffico veicolare del tratto di strada di via Pisani all'altezza del canale 
Spadari " e precisamente dal civico 150 al civico 172, per il giorno 07/09/2010, dalle ore 07,OO 
alle ore 24,OO. 
La ditta MWEDIL srl. , con sede legale in via Kennedy, 155, - 80010 Quarto, esecutrice dei lavori, 
provvederà all'installazione della segnaletica verticale necessaria per l'attuazione del presente 
dispositivo ed al ripristino della segnaletica orizzontale. 

IL DIRIGENTE 
ing. Elio rghetti A 
\I 

I1 servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 
della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo no 285 del 30/04/1993~xQsservanza della 
presente Ordinanza. 

prof. i 

Piazza G i o v a n n i i X a  2 - 80126Napoli - Italia - tel. 1-34) 081 7 9 5 ' q  : f~ (+39),,"1$52'Z9 
, ' LA,. ;.+& : , .', ~. , 

v- - 


